
Vantaa Sähköisin Siivin
Vantaan Nuorkauppakamarin sähköinen julkaisu  3/2010

Hauskaa
Vappua!



Sisällysluettelo

1 Puheenjohtajan tervehdys

2 Uutisia lyhyesti

4 LOMmin terveisiä

5 Sanokaa Fazer, kun haluatte
hyvää.

6 Jedi-Akatemia Kuopiossa

7 Palkittuja

8 TOYP-voittajia

Vantaan Nuorkauppakamari ry:n
Sähköinen tiedote

Vantaa Sähköisin Siivin3/2010

Julkaisija
Vantaan Nuorkauppakamari ry.

Taitto
Johanna Lundán, tiedottaja
johanna@lundan.com
+358405380433

Jakelu
Vantaan
Nuorkauppakamarilaiset,
luettavissa kaikille
www.jcvantaa.com

Vantaan Nuorkauppakamari ry

Perustettu 1972

Yhteystiedot:
www.jcvantaa.com
email: jcvantaa@gmail.com

Hallitus 2010

Oili Männistö
PRES, puheenjohtaja

Johanna Lundán
VP1, varapuheenjohtaja vastuualueina
yksilötoiminta (IND) ja tiedottaminen (LIO)

Marika Holstein
VP2, varapuheenjohtaja vastuualueena
yhteiskunnallinen toiminta (COM)

Pirjo Männistö
VP3, varapuheenjohtaja vastuualueena
kamaritoiminta (LOM)

Johanna Aarnio
VP4, varapuheenjohtaja vastuualueena
kansainvälinen toiminta (INT)

Sinikka Lieho
IPP, edellinen puheenjohtaja



Puheenjohtajan tervehdys

1

Tuhkasta timantteja

Kevät on viimeinkin täällä, vaikka perjantaina Kuopion vuosikokousta kohti räntäsateessa ajaessa alkoi
pelottaa että tulee takatalvi. Olisikohan Islannin tuhkatilanne vaikuttanut tähän räntäsateeseenkin? Onneksi
kuitenkin matka meni hyvin vaikka alla olikin kesärenkaat. Matkaseurana minulla oli Helsingin PRES
Mirjami, ja siinä matkan aikana pääsimmekin hyvin ideoimaan kamaritoimintaa. Kokousviikonloppu oli
aikataulullisesti todella tiukka, alkoi jo perjantai-iltana alueen puheenjohtajakokouksella ja jatkui lauantaina
GA:n merkeissä. Mutta olihan se myös todella antoisa viikonloppu, mahtava nähdä noin innostunutta
porukkaa!

Vuosikokouksessa meitä oli Vantaata edustamassa minun lisäksi Sini ja Tuomas sekä senaattoreista Arto.
Virallisessa kokouksessa päätettiin mm. että aluejako säilyy ensi vuonna nykyisen kaltaisena ja että
keskusliiton hallitukseen tulee uutena viestintäjohtajan paikka. Alueen puheenjohtajakokouksessa päätettiin
mm. ensi vuoden aluekonferenssien järjestäjät. Haimme Nurmijärven kanssa syysaluekokouksen
järjestelyoikeuksia, mutta hävisimme niukasti – Turku veti tällä kertaa pidemmän korren. Kiitos kuitenkin
Sini ja Tuomas kun tulitte paikalle esittelemään meidän hakemusta!

Tänä vuonna Vihti järjestää syksyn aluekokouksen 24.-26.9.2010 Siuntiossa (www.menestyksenraidalla.fi).
Tähän liittyen, Vihti on järjestänyt kamareiden välisen kilpailun, jonka mukaisesti jokaisessa pj-
kokouksessa ennen syksyn aluekokousta palkitaan se kamari, josta on pj-kokousten välissä tullut
jäsenmäärään nähden suhteellisesti eniten rekkarointeja. Seuraava lahjakortti jaetaan PRES-akatemiassa
21.5. joten sankoin joukoin ilmoittautumaan ennen sitä!

Tällä kertaa haluan nostaa esille kamariyhteistyön ja verkostoitumisen merkityksen. Viimeisen kuukauden
aikana kamarimme on osallistunut Helsingin Nkk:n järjestämään Petankkiturnaukseen, Helsinki-Itäväylän
KeilaKallio tapahtumaan sekä Porvoon kamarin järjestämälle yritysvierailulle Fazerille. Lisäksi jäsenemme
ovat käyneet ahkerasti koulutuksissa: JCI Presenter,  JCI Trainer, Bodylanguage ja Personal Development
Trainingissä on ollut Vantaalta osallistujia. Vuosikokouksen yhteydessäkin olisi ollut koulutuksia, mutta en
valitettavasti kokousaikataulujen takia päässyt osallistumaan niihin - ainoaksi jäi Mika Kojonkosken todella
mielenkiintoinen luento. Kuka olisi uskonut että mäkihyppyvalmentaja on noin erinomainen puhuja ja
esiintyjä?

Yhteistyö Nurmijärven kanssa on myös alkanut pyörimään, ja odotan todella innolla ensi vuotta jolloin
olemme samoissa riveissä! Kevään kuluessa järjestämme jo yhteisiä tapahtumia, ensimmäisenä niistä
Nurmikauden avajaiset 29.5.

Vuosi tullaan päättämään timanttisissa merkeissä kun järjestämme yhteistyössä Helsinki-Itäväylän kanssa
hallitusvirkailijakoulutuksen 12.-14.11. Teemaksi on valittu Diamonds are forever, viitaten 70-luvun Bond
maailmaan.

Yhteistyö näyttää olevan voimaa, olen saanut alueelta paljon kommentteja ja kiitosta siitä että Vantaan
kamari on ennakkoluulottomasti tarttunut yhteistyöprojekteihin sekä näkynyt muiden kamarien
tapahtumissa. Kiitokset teille kaikille, jatketaan samaa rataa!

Vapputunnelmissa,

Oili
PRES 2010
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Yritysvierailu Projekti-Instituuttiin

Kävimme vierailemassa Projekti-Instituutissa 21.4. Kamaristamme paikalla oli Pirjo, Oili, Leena ja Roy.
Tuomo Saari kertoi projektinhallinnan haasteista sekä projektitoiminnan linkittämisestä strategiaan. Kaikille
projektitoiminnasta kiinnostuneille vinkkinä: www.projektipantteri.fi Sieltä löytyy projektitoiminnan kehittäjän
pikaopas sekä blogissa artikkeleita projektitoimintaan liittyen.

Vappubileet by JCI Cosmopolis

You’re invited to the JCI Vappu Party 2010 in Helsinki on Friday, 30 April starting 1900

After the Havis Amanda cap ceremony, join us at the Lounge & Club Nude (Kaisaniemenkatu 2). Bring your
best mood, friends and let’s enjoy the Vappu spirit in good company.

Theme: Choose your thing - moustaches or pigtails
Entrance fee: 10 euros (incl. a glass of sparkling and nice finger food)

We’re all looking forward to seeing you there! Also, don’t forget to invite your friends too!

Please RSVP by Wednesday 28 April on our Facebook group: http://vappu.jcicosmopolis.fi

Jason Wright
Deputy President
JCI Cosmopolis

ps. the traditional picnic will also be organized on the 1st of May

Running school and JCI joining Naisten Kymppi

JCI Cosmopolis is launching a great spring program: Running School

Have you ever wanted to start running, get proper guidance or prepare with a group for an up-coming
run...then join us!

Running school will start on April 20th. We will have 5 sessions, mainly starting with a theory part and
finishing with a group run. The last session will be on running technique. We will video each participant’s
running, analyze it and then have a technique workout.

Preliminary dates: 20 April, 4 May, 11 May, 18 May, 25 May.

Also don’t forget to mark May 30th in your calendars. It is Naisten Kymppi, women’s 10km fun run, where
JCI ladies will enjoy running and guys give wicked-good support.

More information at next Wednesday club 14 April!

Events on JCI Cosmopolis Facebook Group:
Running School: http://www.facebook.com/?ref=logo#!/event.php?eid=110128699018593&ref=mf
Naisten Kymppi: http://www.facebook.com/?ref=logo#!/event.php?eid=109462789086927&ref=mf
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Uutisia lyhyesti jatkuu...

Tuottava idea

Tervetuloa edistämään innovatiivista Suomea!

Tuottava Idea -kilpailun tavoitteena on edistää innovointia sekä nostaa esiin uusia liikeideoita ja korostaa niiden
merkitystä yhteiskunnallisen kehityksen avaintekijöinä. Kilpailulla halutaan lisätä yrittämisen yleistä arvostusta
korostamalla omiin ideoihin perustuvien ja riskejä ottavien päätöksentekijöiden merkitystä kansantaloudelle sekä
hyvinvoinnin lisäämiselle.

Kilpailun ideana on tunnistaa ja palkita jo tuottavassa toiminnassa olevia ideoita, jotka ovat enintään kolme
vuotta vanhoja. Idea voi olla uusi liike-idea, uusi tuote, palvelu, toimintamenetelmä. toimintamalli tai konsepti.

Tuottava Idea -kilpailu järjestetään valtakunnallisena kilpailuna jo 33. kerran. Vuonna 2010 kilpailun
mahdollistajina ja yhteistyökumppaneina ovat Kauppalehti, Nordea Oyj, If, Suomen Teollisuussijoitus Oy,
Suomalaisen Työn Liitto, Tamro Oyj, Keskuskauppakamari, Työ- ja elinkeinoministeriö, Sitefactory Oy sekä
Suomen Yrittäjät.

Kilpailuaika on 24.4. – 31.5.2010. Kilpailussa palkitaan voittajat yrityssarjasta ja yhteiskuntasarjasta. Lisäksi
palkitaan alueelliset voittajat.

Tuottava Idea -kilpailu on Suomen Nuorkauppakamarit ry:n merkittävin yhteiskunnallinen hanke. Kilpailun idea -
innovatiivisen yritystoiminnan edistäminen on edelleen yhtä ajankohtainen kuin se oli kilpailua perustettaessa
1977.

Lisätietoja: www.tuottavaidea.fi

Nyt ei muuta kuin pohtimaan mahdollisia ehdokkaita!

Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä - projekti

Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä (aikaisemmin TOYF, The Outstanding Young Farmer) -projektia on toteutettu
Suomen Nuorkauppakamarit ry:ssä  aktiivisesti vuodesta 1997 alkaen valtakunnallisena palkinto-ohjelmana.
Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä valitaan siis Suomessa  tänä vuonna kolmannentoista kerran.

Vuoden 2010 kilpailun suojelija on Antti Herlin, (Kone Oyj). Kilpailun suojelijoina ovat aiemmin toimineet mm.
presidentti Tarja Halonen, maatalusministeri Sirkka-Liisa Anttila, Sauli Niinistö ja Finanssialan keskusliiton
toimitusjohtaja Piia-Noora Kauppi.

Suomen Nuorkauppakamarit ry järjestää Vuoden Nuori Maaseutuyrittäjä kilpailun yhdessä yhteistyökumppanien
kanssa. Kilpailun yhteistyökumppaneita vuonna 2010 ovat Lähivakuutus Oy, Valio Oy, Yara Suomi Oy, Valtra Oy
sekä Sitefactory Oy.

Vuoden Nuoreksi Maaseutuyrittäjäksi voidaan valita alle 40-vuotias henkilö, joka

�x on toiminut aktiivisesti tilansa tai yrityksensä kehittämiseksi
�x huomioi ja kehittää toimintaansa ja tuotteidensa laatua määrätietoisesti ja jatkuvasti
�x on soveltanut toiminnassaan innovatiivisia ratkaisuja
�x on osallistunut myös ympäröivän yhteiskunnan kehittämiseen
�x edustaa omaa ammattikuntaansa esimerkillisesti
�x toimii ympäristönsä hyväksi

Kilpailuaika on 15.4.- 31.8.2010.

Lisätietoja: www.nuorimaaseutuyrittaja.fi

Alueen Petankkiturnaus

Oili ja Sinikka osallistuivat alueen Petankkiturnaukseen. Valitettavasti putosimme jatkosta arvonnan
perusteella…..mutta tärkeintähän on hyvä tunnelma. Ja sitä riitti! Voitto meni Nurmijärven maineikkaalle
joukkueelle. Onnittelut!
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Torstaina 15.4 klo 18 alkaen olimme hohtokeilauksen lumoissa Helsingissä.

Kutsu kävi
Itäväylän NKK kutsui Vantaan porukan mukaansa keilaamaan Kallion FunBowlingiin ja sen jälkeiselle Kallion
kierrokselle. Kutsuun vastasivat Oili, Pirjo, Sini ja Tuomas.
Itäväylä osallistui isolla porukalla! Viidellä radalla keiloja kaadettiin ja pisteitä seurattiin tarkasti. Joukkueet
kilpasivat keskenään ja täyskaatoja tavoiteltiin urakalla.

Kunkku sai kinkkunsa!
Parhaat palkittiin, Itäväylän oma joukkue voitti joukkuekilpailun. Keilakunkuksi paljastui Itäväylän pres Petteri
ja keilakinkuksi  Vantaan Pirjo.
Loppuilta sujui ravintola Weeruskassa hyvän ruoan ja juoman parissa. Musavisaankin osallistuttiin kahden
joukkueen voimin, mutta voittosijoja ei saavutettu.
Kiitokset Itäväylälle ja ensi vuonna uudestaan!

Keilakallio

Uutena kuukausitapahtumana lanseerataan toimintatorstai joka kuukauden toisena torstaina. Toimintatorstai
pitää sisällään yhdessäoloa, tiedottamista, vierailuja, urheilua ja yhdessä tekemistä.  Se on mukava, kiinteä ja
helppo tapa kohdata muut kamarilaiset, senaattorit, kunniajäsenet ja toiminnasta kiinnostuneet!

Ensimmäinen toimintatorstai käynnistyy helatorstaina 13.5 klo.17.00 hohtominigolfilla Flamingossa! Paikalla
tulee olla 16.3o! Mukaan kutsutaan Itäväylän nkk, jonka kanssa suunnitellaan myös yhteisesti järjestettävää
hallitusvirkailijakoulutusta ensi marraskuussa. Samalla käydään läpi myös muut ajankohtaiset asiat. Lisää
infoa tulossa!  Kesäkuun toimintatorstaissa ollaan kesäurheilun parissa – siitä myöhemmin lisää!

Toimintatorstai

Lauantaina 29.5 klo. 16.00 Vantaa goes country & western. Tavataan 15.50 Tikkurilan asemalla, josta
yhteiskuljetuksella siirrytään nurmikauden avajaisiin.

Lajeina mm. Nännikumin heitto, saapasviesti, köydenveto, aasinhäntä sekä tulitikkulaatikkoketju.

Taustalla countrymusiikin helmet

Ilta jatkuu Tikkurilassa (yhteiskuljetus pois)

Pukeudu teeman mukaisesti!

Tervetuloa PoNuVa!

Ps. Lisätietoja tulossa…

Vantaa goes country & western
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…ja mehän sanottiin! Porvoon nkk järjesti ehkä vuoden makeimman yritysvierailun, johon myöskin Vantaan
kamarilla oli kunnia osallistua.
Vantaa edusti itseään 8 hengen porukalla: Pres Oili, IPP Sinikka, Pirjo, Tuomas, Maija, Antti sekä senaattorit
Kirsi ja Roy. Porukkamme odotti koululaisryhmän innolla tätä vierailua!

Maidon ja suklaan tuoksu

Jos seuraa tuoksua, ei voi olla päätymättä suklaan, keksin ja leivän alkulähteille. Valtavan kokoinen
tuotantolaitos odotti vieraitaan mukava keksintuoksu ilmassa. Eteisaulassa sai jo suut makeaksi ja se oli
vasta alkusoittoa!

Tuotantokierroksella 2 oppaan johdolla seurattiin kaakaopavun matkaa suklaaksi, ihmeteltiin valmistukseen
tarvittavan kaakaomassan ja maidon määrää sekä mm. nähtiin miten mignon-munat tehdään ihan täysin
käsityönä. Tiesittehän, että suklaa aidon kananmunan sisään kuivuu noin 20 minuutissa ja se suljetaan
sokerimassalla!!

Mahtava tuotantolaitos Vantaalla tuottaa aika pitkälti koneellistettuna valtavan kilomäärän suklaata tunnissa.
Tehdas oli vaikuttava, suklaata kulki erilaisilla liukuhihnoilla jäähdytykseen ja kovaa vauhtia ne saivat tutut
käärepaperit ja päätyivät pakkauksissa välivarastoihin. Tuotantolaitoksessa ollut tuoksu oli niin makea, että se
vähän hillitsi (ainakin allekirjoittaneen ) suklaanhimoa tarjoilupisteellä. Tuotteet maistuivat kuitenkin niin
hyvälle, että porukkamme esitti oppaille sen koululaisryhmien yleisimmän kysymyksen “miten teille pääsee
maistajaksi”. Itse jätin vielä osoitteeni ison lavan viereen, jossa luki “virheellisiä tuotteita, hävitykseen”. Odotan
postia innolla.

..ja mistähän on pienet kamarilaiset tehty?

Faktahan on, että  me suomalaiset syömme keskimäärin 6,5 kg suklaata vuodessa. Väitän olevani ihan
kärkikastissa. Vielä haluan kertoa, että Pätkis, tuo ihana minttusuklainen suussa sulava elämys, tehdään
virheellisistä fazermint-tuotannossa! Yksi suosikeista on syntynyt vahingossa ylimääräisestä mössöstä!
..Fazerin sinisestä, famista, sususta, pätkiksestä, geishasta, dumlesta, kismetistä, da caposta, ….

Maistuvin suklaaterveisin LOM-Piipa

Ps. Uutuutena on tullut nyt Kismet raspberry-cheesecake ja nordic gourmet-suklaamaut. Ovat maistamisen
arvoisia!
Pps. Chilisuklaa poistuu valikoimasta. Jos näet kaupassa ja se kuuluu suosikkeihisi, hamstraa nopeasti!



Ensimmäinen kansallinen tapahtuma johon osallistuimme - Kuopion vuosikokous, Jedi-Akatemia, sujui
odotettuakin onnistuneemmin. Tapahtuma tarjosi uusia elämyksiä, potentiaalisia kontakteja, mielenkiintoisia
koulutuksia ja upeita iltajuhlia. Hyvin järjestettyyn tapahtumaan on aina mukava osallistua. Ennen kaikkea
JCI:n toiminta-ajatus avautui lisää. Oli erityisen hienoa tutustua paremmin oman alueen kamareihin ja
kamarilaisiin ja keskustella hyvässä seurassa.

Perjantaina esittelimme A-alueen puheenjohtajille vaalikokous teemamme, aikomuksenamme oli järjestää
syksyn 2011 aluekokous Miami Vice -teemalla. Valitettavasti myös Turku oli päättänyt asettua ehdolle ja
tällä kertaa isompana kamarina voitti täpärästi. Kilpailu oli joka tapauksessa tiukka ja jännittävä. Tästä
meidän on hyvä jatkaa ja toivottavasti ensi kerralla isommalla markkinointitiimillä. Mukaan lähtemällä oppii
parhaiten!

Perjantain tulojuhlassa, Puikkarin yökerhossa, useimmat olivat vapauttaneet sisäisen Jedinsä pukeutumalla
teeman mukaisesti Tähtien sota hahmoksi. Tuomaksen Han Solo peruukista esitettiin illan mittaan kuumia
tarjouksia. Hauskanpito vei tällä kertaa voiton ja peruukista ei luovuttu.
Lauantai-aamu käynnistyi yhdeksältä Kuopion musiikkitalolla, jossa järjestettiin erilaisia koulutuksia ja
luentoja. Mieleenpainuvimpia olivat Psycon Oy:n Lonely Riderista yhteisön kannattelijaksi luento, joka
käsitteli mm. hyvän ja huonon esimiehen eroavaisuuksia, sekä Norjan mäkihyppyvalmentaja Mika
Kojonkosken mukaansatempaava luento ihmisten tavoitteellisesta motivoinnista. Mikan luennosta
päällimmäisenä jäi mieleen tiimityöskentelyn merkitys – pelkillä monoilla ja voiteilla ei kisaa voiteta,
tavoitteellisuus, sekä mielenkiintoinen pointti: hyvän pahin vihollinen on täydellinen.
Vantaan kamarin perinteiden mukaisesti Oili tarjosi omalle porukalle shampanjat lauantaina. Kiitos Oili,
juoma oli erinomaista.

Meillä oli onni myötä ja pääsimme avec:eina Kuopion kaupungin järjestämään puheenjohtajien kutsuvieras
Cocktail-tilaisuuteen. Oilille ja Petterille siitä iso kiitos!
Lauantain palkintogaalassa palkittiin kolmessa sarjassa kolme TOYP-henkilöä, nämä olivat: 1) kulttuuri:
Klaus Härö, 2) Maailman rauhan edistäminen: Antti Pentikäinen, sekä 3) Liike-elämä ja talous: Mikko Wirén.
Kamareista eniten palkintoja kahmivat Tampere ja Lappeenranta. Lisäksi lauantain ohjelma-antia oli
kansallinen puhekilpailufinaali, jossa oli neljä huikeaa sanailijaa ottamassa mittaa toisistaan. Tämän vuoden
Sanan säilä –palkinto meni Tampereelle.

Lauantain huipentuma oli iltajuhla, jossa näimme toinen toistaan upeampien iltapukujen loistetta. Illan
viihdyttävästä musiikillisesta annista vastasi bändi nimeltä Lonestar. Bändi veti erinomaisen setin, parin
tunnin aikana kuulimme niin koti- kuin ulkomaisia hittejä ’70-luvulta tähän päivään. Tanssijalalla pääsi
laittamaan koreasti niin halutessaan.

Toivottavasti meitä on seuraavassa kokouksessa suurempi joukko edustamassa.

Terveisin,
Sini ja Tuomas Himanen

Jedi-Akatemia Kuopiossa 23.-25.4.2010
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Kuopion kaupungin talolla

Tanssilattian tunnelmaa
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SNKK:n kansallisessa vuosikokouksessa Kuopiossa palkittiin vuoden 2009 parhaimmistoa:

Paras koulutustoiminta : Mikkelin Nkk

Paras tiedotustoiminta : Lappeenrannan Nkk

Vuoden projekti : Tampereen Nkk

Paras talousprojekti : Raahen Nkk

Paras yhteisöprojekti : Lappeenrannan Nkk

Paras nuorisovalistusprojekti: JCI Mariehamn

Kansainvälisin nuorkauppakamaritoiminta : Lappeenrannan Nkk

Paras kansallinen päällikkö : Jari Savola

Paras aluejohtaja : Marko Palhomaa

Paras työvaliokunnan jäsen : Jukka Tanhuanpää

Vuoden kansainvälistäjä : Matti Airaksinen

Vuoden kouluttaja : Timo Wallenius

Paras yhteistyöprojekti : Tammerkosken ja Tampereen Nkk:t

Paras seuralais- ja perhetoiminta : Kankaanpään Nkk

Paras nuorkauppakamaritoiminta

- Kunniamaininta: Espoon Nkk

- voittaja: Tammerkosken Nkk

Paras puheenjohtaja : Kari-Pekka Kronqvist, Oulun Nkk

Vuoden kamarilainen

- kunniamaininta: Eira Vatanen, Espoon Nkk

- voittaja: Saara Liukkonen, Mikkelin Nkk

Senaatin palkinto

- kunniamaininta: Suupohjan Nkk

- voittaja: Tampereen Nkk

Sanan Säilä

- kunniamaininta: Kari Mattila

- voittaja: Rami Valli

Lämpimät onnittelut kaikille voittajille!




